
 فرمانده انتظامی شهرستان کنگاور از شناسایی 
و دستگیری متهم به سرقت طلا و جواهرات از افراد 
سالخورده با استفاده از داروی بی هوشی در این 

شهرستان خبر داد. سرهنگ »حیدر حق جویان« 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت طلا و جواهرات 
از زنان سالخورده با داروی بی هوشی در نقاط 

موضوع  پیگیری  کنگاور،  مختلف سطح شهر 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی کنگاور قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات از 
مالباختگان مشخص شد که خانمی میانسال افراد 
سالخورده را در نقاط مختلف سطح شهر شناسایی 
و پس از اعتمادسازی با چرب زبانی با ترفند اعطای 
کمک نقدی و معیشتی، آنان به نقاط خلوت هدایت 
و با استفاده از داروی بی هوشی و آبمیوه های از قبل 
آماده شده آنان را بی هوش و سپس مرتکب سرقت 
طلا و جواهرات آنان شده است. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: به دلیل حساسیت موضوع تیمی 
از کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی تحقیقات فنی 
خود را آغاز و سرانجام با ردزنی های اطلاعاتی، متهم 
سابقه داری را در این زمینه در یکی از شهرستان های 

همجوار شناسایی و با اخذ نیابت قضائی وی را در 
یک اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ 
حق جویان تصریح کرد: متهم در مواجهه با ادله و 
مستندات پلیس تاکنون به پنج فقره سرقت با این 
روش از زنان سالخورده در کنگاور اعتراف کرده و 
تحقیقات از وی جهت کشف سایر جرائم احتمالی 
دیگر ادامه دارد و پس از تکمیل پرونده و شناسایی 
مالباختگان متهم تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان کنگاور به شهروندان گرامی 
توصیه کرد که به هیچ وجه با افراد ناشناس مراوده 
نداشته باشند، اقلام خوراکی حتی به صورت نذری 
نیز دریافت نکنند تا مشکلی برای همشهریان پیش 
نیاید و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک 

سریعا با ۱۱۰ تماس حاصل نمایند.
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کوتـــــاه

سارق جواهرات زنان سالمند به دام افتادخبــــــر
کشف۵فقرهموبایلقاپی

گفت:  موقوفه ای  جلیل  سرهنگ 
تیمی از ماموران عملیات کلانتری ۱۶۹ 
مشیریه در حال گشت زنی در این محل 
به یکدستگاه موتورسیکلت دوترک با 
پلاک مخدوش که در حال پرسه زنی 
و زاغ زنی بودند مشکوک می شوند و 
متهمان را زیر نظر می گیرند. وی با بیان 
اینکه ماموران جهت بررسی بیشتر به 
متهمان مراجعه کردند، افزود: متهمان با 
رویت خودروی پلیس با سرعت از محل 
متواری و در یک تعقیب و گریز و در یک 
عملیات ضربتی موتورسیکلت متوقف 
و هر ۲ متهم زمینگیر و دستگیر شدند 
و در بررسی اولیه از متهمان ۲ دستگاه 
تلفن همراه سرقتی کشف شد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهمان ۲۵ و ۳۱ 
ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
۵ فقره سرقت تلفن همراه با همدستی 
یکدیگر به روش موبایل قاپی اعتراف و 
با شناسایی مالباختگان هر ۵ مالباخته 
به کلانتری مراجعه کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت در پایان با اشاره 
به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 
کرد:  خاطرنشان  متهمان  احتمالی 
متهمان در اختیار مرجع قضائی قرار 

گرفتند. 

دستگیریسوداگرمرگ
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری سوداگر مرگ 
در پایانه مسافربری شرق خبر داد و 
گفت: از متهم بیش از یک کیلو تریاک 
ضرونی  صادق  سرهنگ  شد.  کشف 
ادامه داد: در پی دریافت اخباری مبنی 
بر انتقال موادمخدر به شهر تهران در 
پوشش مسافر از طریق اتوبوس در پایانه 
مسافربری شرق رسیدگی به موضوع 
و دستگیری متهم را تیمی از ماموران 
کلانتری ۲۱۰ پایانه مسافربری شرق 
بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران 
ابتدا در پایانه اقدام به گشتزنی کرده 
و مسافران را زیرنظر گرفتند، افزود: 
ماموران در حال گشتزنی و کنترل 
مسافران به صورت محسوس و نامحسوس 
به فردی با کوله پشتی خاکی رنگ که با 
رویت ماموران تغییر مسیر داد مشکوک 
شده و به وی مراجعه که متهم که قصد 
متواری شدن داشت که در یک عملیات 
مقام  این  شد.  دستگیر  غافلگیرانه 
انتظامی تصریح کرد: در بررسی اولیه 
از داخل کوله پشتی متهم مقدار یک 
کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک بسته بندی شده 
کشف و متهم ۳۲ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و حمل موادمخدر 
به شهر تهران اعتراف کرد. سرهنگ 
ضرونی در پایان با اشاره به تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و 
شناسایی سایر افراد دخیل در این پرونده 
خاطرنشان کرد: متهم در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفت.

۵افغاندرتصادفجانباختند
رئیس مرکز مدیرت حوادث و فوریت های پزشکی 
کهگیلویه وبویراحمد گفت: تصادف خونین یکدستگاه پژو 
۴۰۵ با کامیونت خاور در حوالی جاده یاسوج به اصفهان 
جان ۵ جوان تبعه کشور افغانستان را گرفت و ۱۲ نفر نیز در 
این حادثه زخمی شدند. جهانبخش وحدت نژاد اظهارداشت: 
این تصادف بامداد  دیروز به وقوع پیوست و بلافاصله 
آمبولانس های ۱۱۵ به محل اعزام شدند. وی افزود: به علت 
برخورد شدید هر دو خودرو، پنج جوان افغان سرنشین پژو 
پارس به سبب مصدومیت شدید در دم جانباختند. رئیس 
مرکز مدیرت حوادث و فوریت های پزشکی کهگیلویه و 
بویراحمد ابراز داشت: ۱۲ مصدوم دیگر بعداز اقدامات 
درمانی توسط تکنسین های اورژانس به بیمارستان شهید 
بهشتی انتقال داده شدند. وحدت نژاد ابراز داشت: حال چند 
نفر از مصدومان نیز وخیم گزارش و سن حادثه دیدگان در 

این تصادف بین ۱۰ تا ۴۰ ساله است.

سارقانموتورسیکلتبهدامافتادند
سرهنگ اردشیر نادری گفت: در پی افزایش سرقت 
موتورسیکلت های مدل بالا در محله جوادیه تهرانپارس 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را 
تیمی از ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران 
در تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه 
متهمان را شناسایی کردند، افزود: تیم مجربی از ماموران 
پس از اخذ مجوز قضائی در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه به مخفیگاه متهمان مراجعه و هر ۲ متهم 
را دستگیر و در بررسی اولیه یک دستگاه موتورسیکلت 
بنلی سرقتی کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
متهمان ۲۵ و ۲۷ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و سرقت موتورسیکلت با همدستی یکدیگر اعتراف 
و اظهارداشتند: تاکنون مرتکب ۵ فقره سرقت مشابه 
شده ایم. سرهنگ نادری در پایان با اشاره به تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان خاطرنشان 

کرد: متهمان در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

سارقومالخرمنزلدستگیرشدند

سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: تیم عملیات 
کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در حال گشتزنی در محله 
سعادت آباد به فردی با یک کوله پشتی مشکی رنگ که 
هراسان از منزلی خارج شده و در حال متواری شدن بود را 
مشاهده کردند و سریعا وارد عمل شدند. وی با بیان اینکه 
ماموران در یک تعقیب و یک عملیات ضربتی متهم را 
زمینگیر و دستگیر کردند، افزود: در بررسی اولیه از داخل 
کوله پشتی متهم لوازم سرقتی که از منزل سرقت کرده 
بوده کشف شد و در مراجعه به محل وقوع جرم مالباخته 
شناسایی شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم ۳۸ 
ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت منزل 
معترف و اظهارداشت که اموال را پس از سرقت به فردی 
با مشخصات معلوم می فروشد که با اخذ مجوز قضائی 
به مخفیگاه مالخر مراجعه و در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه در مخفیگاه دستگیر و 
تعداد زیادی اموال سرقتی نیز از این مکان کشف شد. 
جانشین پلیس پیشگیری تهران در پایان با اشاره به 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان 
خاطرنشان کرد: متهمان در اختیار مرجع قضائی برای 

اخذ دستور قضائی قرار گرفتند.

کلاهبرداریباهکشبکهاجتماعی
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی فردی خبر 
داد که با هک شبکه های اجتماعی شهروندان، اقدام به 
جعل هویت و درخواست پول می کرد. سرهنگ مرتضی 
ابوطالبی گفت: یکی از شگردهای کلاهبردارآنکه این 
روزها بیشتر مورد استفاده قرار می گیرد، دسترسی به 
شبکه اجتماعی کاربران و درخواست وجه از دوستان و 
آشنایان فرد قربانی است که با توجه به بی توجهی افراد، به 
شدت رواج گرفته است. وی افزود: در پی مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس فتا و با اعلام این موضوع که پیامی در 
شبکه های اجتماعی برای آشنایان وی ارسال شده است 
و چندین نفر مبالغی را به حساب فرد کلاهبردار انتقال 
داده اند، پرونده ای تشکیل و در دستور کار کارشناسان 
پلیس قرار گرفت. ابوطالبی با اشاره به عملکرد سریع 
کارشناسان مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا تصریح 
کرد: شاکی در همان هنگام که متوجه از دسترس 
خارج شدن شبکه اجتماعی خود می شود با مرکز 
فوریت های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و 
کارشناسان پلیس پس از راهنمایی شاکی، حساب مقصد 
را نیز مسدود  و پیامک هشدار به تمام مخاطبان شاکی 
ارسال شد که از انتقال وجه بیشتر جلوگیری شود. وی 
اظهارداشت: متهم اصلی که در یکی از استان های مرکز 
کشور بود شناسایی و پرونده برای سیر مراحل قانونی به 
استان مربوطه ارسال شد. رئیس پلیس فتا با درخواست از 
هموطنان برای فعال سازی تایید دو مرحله ای حساب های 
کاربری خود در شبکه های اجتماعی گفت: انتخاب 
رمزعبور ساده از قبیل تاریخ تولد، شماره همراه و سایر 
رمزهای قابل پیش بینی برای کلاهبرداران از مهم ترین 
نقاط ضعف امنیت دسترسی به شبکه اجتماعی کاربران 
است و در صورتی که گذرواژه دو مرحله ای خود را فعال 
کنند می توانند از دسترسی های غیرمجاز و دردسرساز 

پیشگیری کنند. 

رئیس کل دادگستری البرز در رابطه با جزئیات فوت دانش آموز 
کرجی توضیحاتی ارائه کرد. حسین فاضلی هریکندی در رابطه با 
جزئیات فوت یک دانش آموز در یکی از مدارس شهرستان کرج 
اظهارکرد: روز شنبه ۳۰ مهرماه گزارشی از مدرسه سوم شعبان 
کرج که مدرسه مقطع متوسطه اول است به کلانتری محل مبنی 
بی هوشی دانش آموزی بعداز ورود به مدرسه اعلام می شود. این 
دانش آموز بعد از ورود به مدرسه از پشت سر به زمین می افتد و 

مسئولان مدرسه بلافاصله با اورژانس تماس می گیرند و فرد به 
بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل می شود، متأسفانه با وجود 
اقدامات پزشکی انجام شده، این دانش آموز فوت می کند. رئیس 
کل دادگستری البرز بیان کرد: زمانی که این دانش آموز در مدرسه 
به زمین می افتد توسط دوربین های مدرسه ثبت شده است و 
دانش آموزان دیگری نیز در محل حضور داشتند. رئیس کل 
دادگستری استان البرز با بیان اینکه این دانش آموز در سال دوم 

مقطع متوسطه اول در حال تحصیل بوده و ۱۳ سال سن داشت، 
گفت: بعداز اعلام فوت این دانش آموز به دادسرای کرج، بازپرس 
به همراه سرپرست دادسرای جنایی استان البرز به منظور بررسی 
پرونده در پزشکی قانونی استان حاضر می شوند و دستورات لازم 
به پزشکی قانونی برای بررسی و اعلام تامه فوت صادر می شود. 
فاضلی هریکندی ادامه داد: طبق اعلام پزشکی قانونی استان در 
حال حاضر نمی توان اظهارنظر دقیقی در مورد علت تامه فوت این 
دانش آموز کرد و نمونه های سم شناسی، آسیب شناسی و سایر 
نمونه هایی که برای اعلام علت فوت لازم است از جسد اخذ و 
باید منتظر ماند تا نتایج آزمایش ها اعلام شود و برای این موضوع 

حدود ۳ هفته نیاز است. 

رئیس کل دادگستری البرز خبر داد:

جزئیاتفوتدانشآموزکرجی

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم 
از توقیف یک فروند شناور حامل ۱۸ دستگاه 
ماینر قاچاق در آب های این جزیره خبر داد. امید 
مهدوی مجد اظهارداشت: در راستای ماموریت 
محوله، ناوگروه دریابانی مستقر در این جزیره 
هنگام پایش و حراست از مرزهای دریایی کشور 

در آب های جزیره قشم، ضمن شناسایی یک 
فروند شناور حامل دستگاه های ماینر قاچاق، 
نسبت به توقیف آن اقدام کردند. وی ادامه داد: 
۲ سرنشین این شناور نیز دستگیرد که برای 
تکمیل روند تحقیقات و سیر مراحل قانونی 
در بازداشت به سر می برند. دادستان عمومی 

و انقلاب شهرستان قشم اضافه کرد: ماموران 
موفق شدند در جریان بازرسی از شناور یادشده، 
۱۸ دستگاه فن ماینر به همراه متعلقات آن را نیز 
کشف و ضبط کنند. مهدوی مجد خاطرنشان 
کرد: استخراج ارز دیجیتال تابع قوانین و مقررات 
خاصی است که متقاضیان آن تنها با دریافت 

مجوز و استفاده از برق با تعرفه مشخص می توانند 
در این خصوص اقدام کنند. وی یادآور شد: با 
توجه به ماموریت ابلاغی از سوی دستگاه قضائی 
استان در راستای صیانت از حقوق عامه و حفظ 
بیت المال و با هدف بهره مندی یکسان همه مردم 
از حامل های انرژی به خصوص برق ضمن اعمال 
نظارت مستمر و پایش دقیق به منظور جلوگیری 
از استخراج غیرمجاز ارزدیجیتال، با ناقضان 

قانون و متخلفان به شدت برخورد خواهد شد.

 توقیف شناور حامل 18 دستگاه ماینر 

 

رئیس پلیس آگاهی البرز اعلام کرد: شخصی که در یک 
اقدام جنون آمیز اقدام به قتل همسر و کودک خردسالش 
کرده بود، در این استان دستگیر شد. سرهنگ محمد 
نادربیگی اظهارداشت: مردی با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ تماس و خبر از قتل خواهر و فرزند خود داد که بلافاصله 
کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی برای بررسی موضوع 

به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: بررسی های اولیه 
کارآگاهان حاکی از آن بود که مقتول یک خانم ۲۸ ساله 
بوده که به همراه فرزند خردسالش با شیوه خفگی به قتل 
رسیده بودند. وی با بیان اینکه با انجام اقدامات پلیسی، عامل 
قتل که همسر مقتول بوده شناسایی و ارتکاب جرم توسط 
وی برای کارآگاهان محرز شده بود، بلافاصله تحقیقات 

در زمینه شناسایی مخفیگاه قاتل آغاز و در کمتر از ۲۴ 
ساعت تلاش بی وقفه، در نهایت در اطراف محل وقوع قتل 
شناسایی و دستگیر شد. نادربیگی با اشاره به اعتراف متهم 
به قتل رساندن همسر و فرزندش، علت انجام این جنایت را 
اختلاف خانوادگی بیان کرد. رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز خاطرنشان کرد: فراگیری مهارت های کنترل خشم و 
مراجعه به مشاوران خانوادگی می توانست از وقوع این حادثه 

تلخ پیشگیری کند. 

قاتلهمسروفرزنددستگیرشد

مردجوانی که پس از مشاهده طوفان عصر 
یکشنبه تهران به  قصد گرفتن سلفی به سمت پنجره 
رفته بود، از طبقه ۱۲ خانه خود سقوط کرد و به کام 
مرگ فرو رفت. به گزارش تسنیم، یکشنبه دوم 
آبانماه، سقوط هولناک یک مردجوان در خیابان 
میرداماد به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش 

داده شد که با اعلام خبر، امدادگران اورژانس و 
تیمی از ماموران کلانتری ۱۰۳ گاندی با دستور 
میثم حسین پور؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. ماموران کلانتری 
با پیکر خونین مردجوانی مواجه شدند که براثر 

سقوط از طبقه دوازدهم ساختمانی، دست راست 
وی قطع شده بود! همچنین امدادگران اورژانس که 
همزمان با تیم پلیسی در محل حادثه حضور داشتند 
مردجوان را به بیمارستان منتقل کردند، اما اقدامات 
درمانی فایده ای نداشت و مجروح حادثه روی تخت 
اورژانس فوت کرد. بدین ترتیب تحقیقات با دستور 

بازپرس کشیک قتل کلید زده شد و بررسی های 
ماموران کلانتری ۱۰۳ گاندی مشخص کرد پسر 
جوان که در خانه حضور داشته پس از مشاهده 
طوفان به قصد سلفی گرفتن به سمت پنجره رفته و 
به دلیل وزش  باد از طبقه ۱۲ به سمت خیابان سقوط 
کرده است! با دستور میثم حسین پور؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی؛ جسد 
متوفی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 

شد و تحقیقات در رابطه با این حادثه ادامه دارد. 

 سلفی گرفتن با طوفان به  قیمت جان مرد تمام شد

مامورقلابی»پلیسراه«دستگیرشد

 فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: 
فردی که با عنوان جعلی مامور »پلیس راه« 
اقدام به اخاذی و کلاهبرداری از شهروندان 
می کرد در شهرستان بندرعباس دستگیر 
شد. سردار غلامرضا جعفری اظهارکرد: 
درپی مراجعه حضوری فردی و اظهاراتش 
مبنی بر اینکه شخصی که خود را مامور 
پلیس راه معرفی کردده و با نشان دادن 
کارت شناسایی جعلی از وی کلاهبرداری 
کرده، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: شاکی در اظهاراتش 
بیان داشت: »متهم با ارائه کارت شناسایی 
)نظامی فراجا( خود را مامور پلیس راه 
معرفی و اعلام و توانایی کسر خلافی خودرو 
و قبولی در مزایده موتورسیکلت را دارد که 
جهت تحویل یکدستگاه موتورسیکلت 
مزایده ای مبلغ سه میلیون تومان به حساب 
نامبرده واریز کردم.« فرمانده انتظامی 
هرمزگان اظهارکرد: با توجه به حساسیت 
موضوع پرونده مطرح شده در دستور 

کار ماموران قرار گرفته و مشخص شد 
پرونده های مشابه با نام های متفاوت که 
بدین روش کلاهبرداری صورت گرفته نیز 
مطرح است. سردار جعفری افزود: با اقدام 
به موقع ماموران و همکاری پاسگاه مرکزی، 
متهم در حین کلاهبرداری مجدد دستگیرو 
مشخص شد با کارت شناسایی جعلی فراجا 
با عکس نظامی و البسه پلیس راه با درجه 
ستوان سومی خود را مامور پلیس راه معرفی 
می کرده است. وی با بیان اینکه متهم با 
توجه به مستندات مستدل و در تحقیقات 
اولیه به بزه انتسابی به انگیزه مالی اقرار 
کرده که در این خصوص تا کنون افرادی 
که توسط نامبرده مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند نیز شناسایی شدند، گفت: متهم 
جهت تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر 
شکات به دستور قضائی در پلیس آگاهی 
تحت نظر است. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان توصیه کرد: افراد در صورتی که با 
این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند 

به پلیس آگاهی استان مراجعه کنند. 

فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری باند ۵ نفره سارقان 
مسلح در این شهرستان خبر داد. سرهنگ روح ا... گراوندی در 
گفت وگو با »ایرنا« افزود: درپی وقوع چند فقره سرقت منزل، 
خودرو و اماکن خصوصی در سطح شهرستان دزفول، موضوع 
دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس این 
فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی 

با انجام اقدامات اطلاعاتی فنی و خاص پلیسی، یک باند ۵ 
نفره سارقان مسلح را شناسایی کردند که با خودروی سرقتی 
اقدام به سرقت های متعدد در سطح دزفول و شهرهای 
شمال استان خوزستان می کردند. فرمانده انتظامی دزفول 
بیان کرد: این سارقان پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی 
عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر 

شدند. وی با اشاره به کشف مقادیری اموال مسروقه و توقیف 
یکدستگاه مزدا سرقتی گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
یک قبضه سلاح کلاش و یک قبضه سلاح کلت کمری کشف 
و ضبط شد. سرهنگ گراوندی با اشاره به اینکه متهمان 
در تحقیقات به عمل آمده به ۹ فقره سرقت مسلحانه در 
این شهرستان اعتراف کردند، بیان داشت: متهمان پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند. 

دستگیریباندسارقانمسلح


